
２０２２年２月１日 

小規模多機能型居宅介護事業所「ガーデンハウス下鴨」 

 

新型コロナウイルス感染症の収束について（第３報） 

 

１月２６日に実施しましたＰＣＲ検査の結果、職員全員の陰性が確認さ 

 

れました。１月２６日以降新たな感染者が無く、この度の新型コロナウイ 

 

ルス感染症については京都市の判断に基づき、収束といたします。 

 

 小規模多機能型居宅介護事業所「ガーデンハウス下鴨」は、 

 

明日、２月２日から通常運営を再開いたします。 

 

ご利用者さま、ご家族さま、地域の方々には大変ご心配をおかけいたし

ました。引き続き感染症予防対策に万全を期して、運営を継続してまいり

ます。今後とも皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い

を申し上げます。 


